- 1 -

福州市晋安区人民政府文件

榕晋政人〔2023〕8 号

福州市晋安区人民政府

关于周雨婷同志任职的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），福兴经济开发区、金城产业

发展与古城保护中心，火车站地区综管办，区政府各部门：

经研究决定：

任命周雨婷同志为福州市晋安区发展和改革局副局长，试用

期一年。

任职时间从 2023 年 2 月起计算。

福州市晋安区人民政府

2023 年 5 月 17 日

────────────────────────────────
抄送：区四套班子领导，区委各部门，区人大、区政协办公室，区人武部，

区法院，区检察院，各人民团体。
────────────────────────────────
福州市晋安区人民政府办公室 2023 年 5 月 24 日印发

────────────────────────────────